СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

16.09.2020    № 6/11
О поощрении главы муниципального
округа  Люблино  за  третий   квартал
2020 года

В  соответствии  с  Законом  города  Москвы  от  25  ноября  2009  года  №  9
«О  гарантиях  осуществления  полномочий  лиц,  замещающих  муниципальные
должности в городе Москве», Уставом муниципального округа Люблино
Совет депутатов решил:

1. Выплатить единовременное денежное поощрение главе муниципального
округа  Люблино  за  выполнение  особо  важных  и  сложных  заданий  в  третьем
квартале  2020 года  в размере 1,9  оклада денежного содержания.

2. Выплату  единовременного  денежного  поощрения  произвести  за  счет
экономии фонда оплаты труда.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник» и  разместить  на официальном сайте муниципального
округа Люблино www  .  lublino  -  mos  .  ru.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино       Ю.А. Андрианов

http://www.lublino-mos.ru/